ATLK-EXT25
Wzmacniacz
sygnału
Opis
Link Extender służy do przedłużania ciągów kablowych w
systemach konferencyjnych ATUC lub do dodania mocy (do
25 watów) urządzeniom używanym ze SmartMixerem.
Posiada 2 porty RJ45 i może być stosowany do połączeń szeregwych
lub typu “ring” umożliwiając zasilanie w obu kierunkach (do przodu i do
tyłu).
Cechy
•  2 porty RJ45 do połączenia innych komponentów za pomocą
dedykowanych terminali AT-Link
•  Zasila podłączone urządzenia prądem stałym o napięciu 48 V,
co umożliwia dłuższe prowadzenie kabli lub dodatkowe zasilanie dla
podłaczonych urządzeń
•  Obsługa lokalna lub zdalna
•  Wskaźnik zasilania LED
•  Zasilanie przez PoE/PoE+ lub zewnętrzny zasilacz sieciowy (nie doąłczony)
Specyfikacja
Połączenia I/O  Wejście: Złącze wejściowe obsługi
Wyjście: Audio-Technica LINK POWER STATUS
Szeregowo: Audio-Technica LINK A/B
Zasilanie  PoE IN (zgodnie z IEEE 802.3af/IEEE 802.3at compliant) lub
AC100V 50/60Hz (przy użyciu zasialcza 12V 3A)
Pobór mocy 1W ～ 36W
Zakres temperatur roboczych 0 do 40°C
Zakres wilgotności roboczej 25 do 85 % (bez kondensacji)
Wymiary 116mm × 173mm × 25mm (szer×głęb×wys)
Waga 494g
Dołączone akcesoria Złącze Euroblock x2